
学会結果報告

展示予定商品

第38回日本内視鏡外科学会総会

2025/12/11（木）～13（土）

パシフィコ横浜

機器展示： 展示ホールA ブースNO.57

展示内容

電動油圧手術台 MOT-VS700Uij レビテーターⅡG

ロボットスクリーン掛 サージカルソフトホルダー

他

この度は「第38回日本内視鏡外科学会」ミズホブースへお立ち寄りいただき誠にありがとうございました。
最新の手術台、レビテーターⅡGやロボットスクリーン掛等のアクセサリーもご覧いただき多くのご意見
やデモンストレーションのご要請もいただきました、今後の営業活動へ反映させていただきます。
引き続き学会展示を通じて弊社の情報発信を行って参りたいと思っております。
今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。


	スライド 1

